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Imię i nazwisko radnego: Antoni Zazakowny

INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie: wymiany drzwi wejściowych do budynku przy ul. 3-go Maja 28.

.

W  związku  ze  składanymi  interpelacjami  oraz  odpowiedzią  dyrektor  Miejskiego  Zarządu  Gospodarki

Komunalnej,  proszę o informację dotyczącą opóźnienia  w realizacji  ww. zadania.  Zgodnie z uzyskanymi

pod koniec ub. r. informacjami, MZGK przedmiotowe zadanie ujął w planie finansowym na rok 2021, a jego

realizacja miała zakończyć się do końca I kwartału b.r. Ponadto, zgodnie z informacją p. dyrektor daszek

nad wejściem do budynku miał zostać zamontowany na przełomie roku 2020 i 2021. Żadna z tych czynności

do chwili obecnej nawet się nie rozpoczęła. Mając na uwadze niewielką skalę zadania, brak jakichkolwiek

informacji  w  zakresie  opóźnień  w  realizacji,  lub  jakichkolwiek  przeszkód  w  tym  zakresie,

proszę o przystąpienie do wykonania zadania zgodnie ze złożonymi zapewnieniami.

(-) Radny Antoni Zazakowny

           (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest  do publicznej wiadomości poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić


